Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Kalendarium 1477-1552

Pflaum, Jakob

[Ulm], 1478

[Text, handschriftlich]

[urn:nbn:de:bsz:31-300947](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-300947)

Annon autem ad horologium orientale sic in plano sunt
 facta horologia equatorialia in meridiana tractu. tunc per hanc lineam
 recta sit longa. hinc meridiana horum et equatorialia in puncto horum
 per hanc sumam deinde meridiana elevatio equatorialia. In quibus re-
 gionibus et pone lineam super punctum elevatum equatorialis
 et super punctum deinde fecit sit tangit lineam quod tangit illis punctum
 punctum et pone unum pedem unam deinde punctum et alium
 punctum horum equatorialis quod est punctum in meridiana pone unum pedem
 unam punctum quod est et reliquum in meridiana horum per hanc et
 hanc illa punctum deinde punctum horum plani. Ad quod punctum debet
 duo horum quod in linea quod est punctum statim signum. Dispositum est
 linea quod est punctum lineam super punctum horum equatorialis
 et super punctum punctum horum in punctum meridiana. Ad quod punctum lineam
 quod est punctum quod ab eis punctum punctum tunc lineam horum
 ad punctum horum plani per punctum punctum plano horum et deinde
 horum plano erige stilius cum tangit punctum punctum punctum punctum
 punctum punctum punctum. Et statim punctum punctum punctum punctum
 et punctum horum punctum punctum punctum punctum punctum. Latet autem
 punctum punctum punctum punctum punctum punctum punctum punctum punctum
 punctum punctum punctum punctum punctum punctum punctum punctum punctum

Fragment of handwritten text from the adjacent page, written in a medieval script.

Quibus si plus pars amedie by signor. ante punto mē 2.
 mēculos q̄ respicit quiderimū q̄ dū. t̄z lingua mēculare almica
 a b v̄p̄ almica h̄ore 12. et q̄ q̄ q̄ d̄i d̄i illud q̄ p̄tend

A p̄ s̄ q̄ p̄ t̄ q̄ p̄ t̄o pone filiū mēto q̄ p̄ q̄ ad p̄ mēto a ad p̄ p̄o
 h̄ore m̄o v̄na m̄arq̄acita p̄ua q̄ m̄ipo p̄ p̄t̄ h̄m̄ m̄ enouē q̄
 b̄i q̄ ista vocat̄ almica i. ostendit̄ q̄ fac q̄ id filiū p̄tendit̄ a centro
 v̄lt̄ p̄ m̄i q̄ p̄ d̄ limbū q̄ d̄ d̄t̄ et apendat̄ i v̄no h̄antū q̄ d̄ d̄t̄ **blimbū**
 p̄pendit̄m̄ et t̄ h̄ec om̄ia q̄ p̄t̄et̄ ad id iustitū d̄ p̄ d̄ q̄
 t̄ d̄e figam̄ q̄ d̄est̄tam̄ et p̄ d̄ tubula d̄alti h̄o p̄ d̄o a p̄ d̄ q̄

hore die

12	11	10	9	8	7	6	5	4							
12	1	2	3	4	5	6	7	8							
Leo															
8	7	6	5	4	3	2	1	0							
04	21	01	40	44	40	36	31	4	21	13	11	26	8	10	Comet.
02	29	48	22	43	2	22	32	28	22	41	14	0	4	34	Leo
43	20	40	49	24	41	31	44	28	30	18	21	8	2		Virgo
22	10	39	44	34	26	28	37	19	38	10	1				Libra
37	22	28	29	22	46	18	26	10	19	1	0				Scorp.
21	49	29	13	16	28	11	29	7	12						Sagi
18	20	10	48	13	38	1	28	0	11						Cap.